
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RGA

VFJ

MGP

HEA

HHF

SHP

SPE

BCM

AFA

VSJ

NJS

MPA

VJF

SVA

DVD

CMO

PSC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Número Iniciales Situación Observaciones

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO 
PARA LA GERENCIA DE GRANADA "

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a "BOLSA 
TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO PARA LA GERENCIA DE GRANADA " en la Agencia Pública 
Andaluza de Educación, se hace público el listado provisional de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los 
motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente de 
la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de 
remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo
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PRESENTADO EN MAS DE UNA PROVINCIA
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SMJ45 Admitido

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

17/11/2023***6388**
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